ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 226 /GM-UBND Vĩnh Long, ngày 24 tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với địa phương tổng kết công tác

năm 2021; triển khai nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu năm 2022

Thực hiện Công điện số 1840/CĐ-VPCP, ngày 17/12/2021 của Văn phòng Chính

phủ về Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với địa phương tổng kết công tác năm 2021;

triển khai nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời:

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời

- Bí thư Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch; các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý các Khu Công nghiệp; Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình DD và CN; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Cục Thống kê;

Cục Thuế; Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Vĩnh Long;

- Phóng viên: Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

2. Thời gian: ngày 05/01/2022 (thứ Tư); buổi sáng bắt đầu lúc 08giờ, buổi chiều

bắt đầu lúc 14giờ.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Hoàng Thái Hiếu,

Phường 1, thành phố Vĩnh Long.

4. Chuẩn bị Hội nghị

- Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng các

đơn vị liên quan tham mưu Lãnh đạo tỉnh nội dung phát biểu tại Hội nghị.

- Giao Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các bộ phận chuyên

môn cung cấp tài liệu họp cho đại biểu qua phần mềm họp không giấy của Ủy ban

nhân dân tỉnh (Kbinet); phối hợp với VNPT Vĩnh Long bảo đảm các điều kiện kỹ

thuật phục vụ tốt Hội nghị.

- Giao Giám đốc Sở Y tế tổ chức test nhanh Covid-19 cho đại biểu đến tham

dự Hội nghị.

Kính mời quý đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian nêu trên

và thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc

Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 1.01.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-12-24T17:25:34+0700